

Deviz local de resurse № 4-1-2

Substatie complete de transformatoare MRw-b 20/0,4 АО "ZPUE" Польша

Valoarea de deviz 1 630 399,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	151,063	94,60	14 290,56
2.	1	Manopera	h-om	4,740	94,60	448,40
3.	12	Muncitor	h-om	1,489	94,60	140,81
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,844	94,60	363,64
		Total manopera				15 243,42

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,020	27 500,00	555,50
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	28 700,00	2 651,88
3.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	27 500,00	33,00
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,013	27 500,00	346,50
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,009	27 500,00	247,50
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,940	65,37	126,82
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,550	85,00	301,75
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,800	7,50	28,50
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,800	7,50	28,50
10.	1019852	Vopsea	kg	0,750	55,55	41,66
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	27 500,00	687,50
12.	2451022	Cutie pentru contor (испытательная)	buc	2,000	50,00	100,00
13.	5009031	Scoabe	10 buc	1,120	7,50	8,40
14.	5009053	Papuci de cablu din aluminiu	buc	30,000	7,50	225,00
15.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,800	0,75	1,35
16.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,000	7,50	45,00
17.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,000	7,50	45,00
18.	503-802	Teava din v/p D25	m	10,000	6,65	66,50
19.	503-9969	Contor electronic 5A, ZMD410CT 380B	buc	2,000	10 000,00	20 000,00
20.	505-1016	Substatie complete de transformatoare MRw-b 20/0,4 АО "ZPUE" Польша	set	1,000	995 000,00	995 000,00
21.	505-1018	Transformator ТМГ-1000/6/0,4-У1	buc	2,000	134 000,00	268 000,00
22.	505-1024	Transformator ТТИ-100 1200/5А 0,5 измерительный	buc	6,000	340,00	2 040,00
23.	505-1026	Siguranta ППНН-33	buc	6,000	50,00	300,00
24.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	150,00	2,40
25.	590-1002	Conductor ПБ1-1,5	m	75,000	4,00	300,00
26.	620-10-	Dulap BZUM-TF-01	buc	2,000	3 000,00	6 000,00
		Total materiale de constructii				1 297 182,76

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut.	21,993	450,00	9 896,85
----	--------	---	-------	--------	--------	----------

		principale), 10 t				
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	8,220	125,00	1 027,50
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,440	300,00	132,00
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,440	125,00	55,00
5.	161001	Automacara, 10 t	h-ut.	2,440	450,00	1 098,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	0,254	450,00	114,39
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,484	50,00	24,20
		Total utilaje de construcții				12 347,94

Прямые затраты	lei	1 358 666,64
TVA	20,00 %	271 733,33

Total deviz:

1 630 399,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)